
 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

 

 

(7
η
 Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ) 

 

                              Ηράκλειο, 17-04-2019 

                             

                               Αρ. Πρωτ. : 212/Γρ. Διοικητή 

 

                          ΠΑ.Γ.Ν.Η. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Υποδ/νση: Οικονομικών 

Τμήμα:  Προμηθειών 

Πληροφορίες Ε. Παπαροϊδάμη 

Tηλέφωνο : 2810 - 392692 

Telefax      : 2810 - 542 080 

e-mail:      prom@pagni.gr 

site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr  

  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου  έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις, με την 

υπ’ αριθμ. 150/17-04-2019 απόφαση Διοικητή του ΠΑ.Γ.N.H.. 

 

 Ανακοινώνει την μετάθεση  των  Δημόσιων Ηλεκτρονικών Ανοικτών άνω  των ορίων, (Διεθνών) 

Διαγωνισμών του ΠΠΥΥ 2015 για τις ανάγκες του ΠΑ.Γ.N.H.. 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  6/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68682 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 28 Φεβρουαρίου  2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  15 Απριλίου   2019  ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  19 Απριλίου 2019   ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 16 Μαίου  2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ   ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟ

Υ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμ

ός με ΦΠΑ  

2015 

1 

Διατάξεις 

νεφρικής 

υποστήριξης  

Φίλτρα Τ.Ν 
33181000-

2 1311 

την πλέον 

συµφέρουσα από 
οικονοµικής 

άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής διεθνής                    221.238,94         28.761,06            250.000,00    

 

 

 



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  08 Ιουλίου  2019  ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  12 Ιουλίου 2019   ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  8/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68684 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 01 Απριλίου  2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  08 Μαΐου  2019  ημέρα  Τετάρτη  και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  13 Μαΐου 2019   ημέρα   Δευτέρα ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 10 Ιουνίου  2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  14 Αυγούστου 2019  ημέρα  Τετάρτη  και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  22 Αυγούστου  2019   ημέρα   Πέμπτη ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  11/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68687 

 

 

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

  ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ 

φπα  

13% φπα 24% 

Προϋπολογισ

μός με ΦΠΑ  

2015 

2 

Συσκευές 

αναισθησίας 

και 

ανάνηψης  
33172000-

6 1311 

την πλέον 

συµφέρουσα από 

οικονοµικής 
άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής διεθνής 

                   

221.774,20             53.225,81    

       

275.000,01    

 Α/

Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ

Σ 
  ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟ

Υ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολο

γισμός με 

ΦΠΑ  2015 

3 

Προϊόντα 

αίματος  

33141510-8 1311 

την πλέον 

συµφέρουσα από 

οικονοµικής 
άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   290.322,59     

       

69.677,42    

       

360.000,01    



 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις  26 Mαρτίου  2019 ημέρα Τρίτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  06  Μαΐου  2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  10 Μαΐου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις  28 Μαΐου  2019 ημέρα Τρίτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  08  Ιουλίου  2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  12 Ιουλίου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  12/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68688 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 01 Mαρτίου 2019 ημέρα Παρασκευή  και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  15 Απριλίου   2019  Ημέρα   Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  22 Απριλίου 2019   Ημέρα   Δευτέρα  και ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις  24  Μαΐου 2019 ημέρα Παρασκευή  και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ   ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜ

ΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

4 

Διατάξεις 

ενδοσκοπίας και 

ενδοχειρουργικής  33168000-

5 1311 

την πλέον 

συµφέρουσα από 

οικονοµικής 
άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   302.419,36            72.580,65          375.000,00    



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  15 Ιουλίου  2019  Ημέρα   Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  22 Ιουλίου 2019   Ημέρα   Δευτέρα  και ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  13/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68690 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 13 Μαΐου 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  28 Ιουνίου   2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  04 Ιουλίου 2019   Ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 29 Ιουλίου 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  27 Σεπτεμβρίου  2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  03 Οκτωβρίου 2019   Ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  15/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68693 

 

 

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

  ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

5 

Καρδιακές 

βαλβίδες  33182220-

7 1311 

την πλέον 

συµφέρουσα από 

οικονοµικής 
άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   353.982,31         46.017,70            400.000,01    

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ   ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟ

Υ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

6 

Βιοχημικοί 

αναλύτες  38434500-

1 1359 

την πλέον 

συµφέρουσα από 

οικονοµικής 
άποψης προσφορά 

. 

διεθνής 

                   362.903,23            87.096,77          450.000,00    



 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 2 Μαΐου  2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  24 Ιουνίου   2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  28 Ιουνίου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 27 Ιουνίου  2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  09 Σεπτεμβρίου  2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  13 Σεπτεμβρίου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  17/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68695 

 

 

ΑΠΟ 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 10 Απριλίου  2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  20 Μαΐου   2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  24 Μαΐου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 17 Ιουλίου  2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  02 Σεπτεμβρίου   2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ   ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣ

ΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

7 

Βηματοδότες  
33182210-

4 1311 

την πλέον 
συµφέρουσα από 

οικονοµικής 

άποψης προσφορά 
µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   398.230,09         51.769,91            450.000,00    



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  06 Σεπτεμβρίου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  19/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68697 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 03 Ιουνίου  2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  19 Ιουλίου   2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  24 Ιουλίου 2019   Ημέρα   Τετάρτη ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 02 Σεπτεμβρίου  2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  01 Νοεμβρίου  2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  06 Νοεμβρίου  2019   Ημέρα   Τετάρτη ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  20/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68698 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 04 Ιουνίου  2019 ημέρα Τρίτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ   ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜ

ΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

8 

Ακτινολογικά 

εργαστήρια  33111200-

3 1311 

την πλέον 
συµφέρουσα από 

οικονοµικής 

άποψης προσφορά 
µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   806.451,61          193.548,39       1.000.000,00    

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

  ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

9 

Ιατρικά 

αναλώσιμα   

Υγειονομικό 33140000-

3 1311 

την πλέον 

συµφέρουσα από 
οικονοµικής 

άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   806.451,61          193.548,39       1.000.000,00    



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  22 Ιουλίου   2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  26 Ιουλίου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 27 Αυγούστου  2019 ημέρα Τρίτη και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  14 Οκτωβρίου   2019  Ημέρα  Δευτέρα   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  18  Οκτωβρίου 2019   Ημέρα   Παρασκευή ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  21/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68700 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 03 Μαΐου  2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  20 Ιουνίου   2019  Ημέρα  Πέμπτη   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  24 Ιουνίου 2019   Ημέρα   Δευτέρα ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 20 Σεπτεμβρίου  2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  31 Οκτωβρίου   2019  Ημέρα  Πέμπτη   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  04 Νοεμβρίου 2019   Ημέρα   Δευτέρα ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

 

 

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

  ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

10 

Ορθοπεδικά 

υλικά και 

ΝΧ 33141700-

7 1313 

την πλέον 
συµφέρουσα από 

οικονοµικής 

άποψης προσφορά 
µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   806.451,62          193.548,39       1.000.000,01    



ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  22/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68701 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις  15 Απριλίου 2019  ημέρα Δευτέρα  και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  31 Μαΐου   2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  05  Ιουνίου 2019   Ημέρα   Τετάρτη  και  ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις  08 Ιουλίου 2019  ημέρα Δευτέρα  και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  13 Σεπτεμβρίου   2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  18  Σεπτεμβρίου 2019   Ημέρα   Τετάρτη  και  ώρα 10:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

 

ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  23/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68702 

 

 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις  15 Απριλίου 2019  ημέρα Δευτέρα  και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  31 Μαΐου   2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

  ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

11 

Καθετήρες 

με 

μπαλονάκι  33141210-

5 1311 

την πλέον 

συµφέρουσα από 

οικονοµικής 
άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                1.612.903,23          387.096,78       2.000.000,01    

 Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΕΙΔΟΥΣ 

CPV KAE 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

  ΤΥΠΟΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ φπα  13% φπα 24% 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  2015 

12 

Αέρια  
24100000-

5 1614 

την πλέον 

συµφέρουσα από 

οικονοµικής 
άποψης προσφορά 

µόνο βάσει τιµής 

διεθνής 

                   362.903,23            87.096,77          450.000,00    



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  05  Ιουνίου 2019   Ημέρα   Τετάρτη  και  ώρα 12:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις  10 Ιουνίου 2019  ημέρα Δευτέρα  και ώρα από 08.00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  02 Αυγούστου   2019  Ημέρα  Παρασκευή   και μέχρι ώρα 15.00 μ.μ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  07 Αυγούστου 2019   Ημέρα   Τετάρτη  και  ώρα 12:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΤΗΝ Ε.Ε.Ε.Κ:  17-04-2019.  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ: 19-04-2019. 

Χρόνος Ισχύος Προσφορών : 365 ημέρες. 

Γλώσσα : Ελληνική 

Η Τιμή Προσφοράς : Σε ΕΥΡΩ και σταθερή μέχρι την οριστική παράδοση. 

Δικαιολογητικά : Τα προβλεπόμενα από το Ν. 4412/16. 

 

Τα έξοδα δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν το Νοσοκομείο. 

 

 

Η παρούσα ανακοίνωση θα σταλεί µε ηλεκτρονικά µέσα στην ΥΕΕ της Ε.Ε. 

 θα αναρτηθεί  στη «Δι@ύγεια» 

στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου  www.pagni.gr (Εμφάνιση Ανακοινώσεις Προμηθειών),               

στο ΚΗΜΔΗΣ και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr  του ΕΣΗ∆ΗΣ.  

Πληροφορίες : Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου όλες τις εργάσιμες ημέρες από 13:00 έως 15:00. 

Αρμόδιος Υπάλληλος : Ευαγγελία  Παπαροϊδάμη τηλ. 2810-392692, fax 2810542080. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΠΑ.Γ.Ν.Η 

 

 

                                                                                                                      ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    


